
 
 

UCHWAŁA NR XLII/329/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Sieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w kwocie 474 755,89 zł, w szczegółowości jak w tabeli 
Nr 1 Załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków w kwocie 474 755,89 zł, w szczegółowości jak w tabeli 
Nr 2 Załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Danuta Król 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 24 lutego 2023 r.

Poz. 1145



Załącznik do uchwały Nr XLII/329/2023 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

Tabela Nr 1 – zmiany planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 56,05 

 01095  Pozostała działalność 56,05 
 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 56,05 

020   Leśnictwo 439 520,00 
 02001  Gospodarka leśna 439 520,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 439 520,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 33 550,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33 550,00 

 0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 33 550,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 146,00 

 75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 146,00 

 0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 146,00 
801   Oświata i wychowanie 1 483,84 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 483,84 
 2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 1 483,84 

Razem: 474 755,89 

Tabela Nr 2 – zmiany planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 

 01008  Melioracje wodne 60 000,00 
 4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 

600   Transport i łączność 149 520,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 149 520,00 

4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 
 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych w miejscowościach Sieniawa, Dobra i Czerce" 29 520,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                         
"Modernizacja pomieszczeń w Kamienicy Wilczka" 15 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 3 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi -6 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00 
 85158  Izby wytrzeźwień 3 000,00 

 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jst 3 000,00 

852   Pomoc społeczna 25 000,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 25 000,00 

 4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1145



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 19 500,00 
 4260 Zakup energii 19 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 54 500,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Oświetlenie uliczne Czerce - Dybków" - przy drodze powiatowej, projekt budowlany 29 500,00 
 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Lampa solarna dz. Nr 652 w m. Dobra" 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 126 235,89 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 120 235,89 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 235,89 
4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

"Przebudowa pomieszczeń w remizo-świetlicy w m. Czerwona Wola" 40 000,00  

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Grzejniki elektryczne dla świetlicy w m. Czerce"  55 000,00 

 92195  Pozostała działalność 6 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 25 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 25 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Budowa altanki - Stadion Miejski w Sieniawie" 25 000,00 

Razem: 474 755,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1145


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-24T13:17:47+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




